

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.5 - Oprava podlahy

JKSO:

Miesto: Obec Kapušany

Objednávateľ:

Obec Kapušany

Zhotoviteľ:

Projektant:

Projekt JM s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

Spracovateľ:

Ing. Jozef Feciľák

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 1. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

63 739,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	63 739,83	20,00%	12 747,97

Cena s DPH

v EUR

76 487,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.5 - Oprava podlahy

Miesto:

Obec Kapušany

Dátum:

19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

Projektant:

Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Feciľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 739,83

HSV - Práce a dodávky HSV

42 577,36

1 - Zemné práce

2 685,63

2 - Zakladanie

7 740,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 066,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 274,06

99 - Presun hmôt HSV

5 810,57

PSV - Práce a dodávky PSV

21 162,47

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 577,03

713 - Izolácie tepelné

4 490,04

766 - Konštrukcie stolárske

262,94

771 - Podlahy z dlaždíc

3 852,04

775 - Podlahy vlysové a parketové

8 980,42

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.5 - Oprava podlahy

Miesto: Obec Kapušany

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kapušany

Projektant: Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Feciľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 739,83

D HSV Práce a dodávky HSV 42 577,36

D 1 Zemné práce 2 685,63

1	K	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, - 0,24000t	m2	255,720	1,13	288,96
2	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 zo škváry, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	255,720	1,71	437,28
3	K	121101001.S	Odstránenie zeminy ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m	m3	30,089	32,83	987,82
4	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	30,089	5,12	154,06
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	30,089	12,06	362,87
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,089	0,98	29,49
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,045	19,25	289,62
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	255,720	0,53	135,53

D 2 Zakladanie 7 740,51

9	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-16 mm	m3	12,786	60,48	773,30
10	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	38,358	123,03	4 719,18
11	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	255,720	6,41	1 639,17
12	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	255,720	0,84	214,80
13	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	294,078	1,34	394,06

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 11 066,59

14	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	511,440	0,19	97,17
15	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	511,440	0,79	404,04
16	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	127,470	0,27	34,42
17	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	127,470	0,54	68,83
18	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	255,720	29,03	7 423,55
19	K	634601521.S	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm	m	36,480	4,24	154,68
20	K	634920022.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betonovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 5 do 10 mm	m	36,480	5,10	186,05
21	K	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	255,720	8,05	2 058,55
22	K	776990105.S.1	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	511,440	1,25	639,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 274,06

23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	255,720	5,80	1 483,18
24	K	961065311.S	Búranie nosnej konštrukcie trámovej, roštovej, vzperadlovej a vešadlovej z dreva mäkkého, -0,57000t	m3	10,229	107,24	1 096,96
25	K	961065311.S1	Rozobratie a spätná montáž drevenej nosnej konštrukcie podia, vrátane bočných schodov	m3	21,092	103,72	2 187,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,329	29,45	186,39
27	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,660	104,46	591,24
28	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	56,600	5,14	290,92
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	155,635	18,11	2 818,55
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 334,525	0,55	1 283,99
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	155,635	12,28	1 911,20
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	155,635	22,00	3 423,97
D		99	Presun hmôt HSV				5 810,57
33	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	138,051	42,09	5 810,57
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 162,47
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				3 577,03
34	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	255,720	0,27	69,04
35	M	24617000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,077	1 925,27	148,25
36	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	25,494	0,34	8,67
37	M	24617000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,008	1 925,27	15,40
38	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	255,720	5,16	1 319,52
39	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	260,834	6,31	1 645,86
40	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	25,494	5,81	148,12
41	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	26,004	6,31	164,09
42	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,456	39,89	58,08
D		713	Izolácie tepelné				4 490,04
43	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	255,720	2,43	621,40
44	M	28372000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	521,669	7,36	3 839,48
45	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,694	42,02	29,16
D		766	Konštrukcie stolárske				262,94
46	K	766241002.S	Demontáž dreveného samonosného schodiska zadlabávaného priameho bez podstupnic	m	1,500	175,29	262,94
D		771	Podlahy z dlaždíc				3 852,04
47	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	61,000	3,52	214,72
48	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	203,130	4,03	818,61
49	M	585860002600	Škárovacia hmota na obklady a dlažby, 5 kg	ks	5,000	6,54	32,70
50	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	56,600	20,16	1 141,06
51	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	65,090	24,75	1 610,98
52	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,306	26,01	33,97
D		775	Podlahy vlysové a parketové				8 980,42
53	K	775413110.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových pribíjaním	m	66,470	2,07	137,59
54	M	611990004200.S	Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm	m	67,135	2,81	188,65
55	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	199,120	5,15	1 025,47
56	M	611920005000.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka 46-60 mm, mäkké drevo	m2	203,102	33,06	6 714,55
57	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	199,120	0,82	163,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	205,094	1,57	322,00
59	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	199,120	0,96	191,16
60	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	205,094	0,63	129,21
61	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	2,569	42,24	108,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Obec Kapušany

KS:

Dátum:

19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Feciľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 906,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižaná	29 906,38	20,00%	5 981,28	
Cena s DPH		v EUR		35 887,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Obec Kapušany

Dátum:

19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

Projektant:

Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecifak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 906,38

M - Práce a dodávky M

29 906,38

D2 - Slaboprúd

3 808,27

D4 - Ostatné

2 154,40

21-M - Elektromontáže

23 943,71

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.4 - Elektroinštalácia

Miesto: Obec Kapušany

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kapušany

Projektant: Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Feciľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 906,38

D	M	Práce a dodávky M					29 906,38
D	D2	Slaboprúd					3 808,27
1	K	ELI1	Skriňa RACK s príslušenstvom komplet dodávka	kus	1,000	1 134,44	1 134,44
2	K	ELI2	Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45	kus	14,000	60,37	845,18
3	K	ELI3	Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E	m	1 095,000	1,67	1 828,65
D	D4	Ostatné					2 154,40
4	K	ELI4	Revízia zariadenia	hod	16,000	25,95	415,20
5	K	ELI5	Drobné stavebné úpravy	hod	32,000	19,73	631,36
6	K	ELI6	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	16,000	22,83	365,28
7	K	ELI7	Prepojenie inštalácie	hod	16,000	22,83	365,28
8	K	ELI8	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16,000	22,83	365,28
9	K	ELI9	Podružný materiál	%	5,000	1,00	5,00
10	K	ELI10	Pomocné a podružné výkony	%	7,000	1,00	7,00
D	21-M	Elektromontáže					23 943,71
11	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný, vrátane zapojenia	ks	3,000	5,40	16,20
12	M	345340007905	Spínač jednopolový nástenný, radenie č.1,	ks	3,000	5,45	16,35
13	K	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	11,000	5,67	62,37
14	M	345340007800.S	Spínač dvojpólý nástenný, radenie 2S, IP44	ks	11,000	7,63	83,93
15	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	25,000	8,71	217,75
16	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	25,000	5,93	148,25
17	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	16,000	9,41	150,56
18	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	16,000	9,86	157,76
19	K	210193004.S	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa, vrátane vybavenia	ks	2,000	123,43	246,86
20	M	357110002300.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, vrátane vybavenia	ks	2,000	1 202,63	2 405,26
21	K	210193004R	Úprava existujúceho rozvadzača, vrátane výmeny rozvodnej skrine a vybavenia	kpl	1,000	2 216,50	2 216,50
22	K	210201080.S	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	38,000	7,35	279,30
23	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 40W / 2600 lm do kazetového podhľadu	ks	38,000	189,90	7 216,20
24	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	38,000	7,85	298,30
25	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	375,000	0,51	191,25
26	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	375,000	0,87	326,25
27	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	1 395,000	0,80	1 116,00
28	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	1 395,000	1,51	2 106,45
29	K	210964372.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interierového na strop do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	30,000	5,51	165,30
30	K	ELI11	Germicidny žiaric s rozsahom 60m2	ks	7,000	149,21	1 044,47
31	K	ELI12	Kamerový terminál na meranie teploty, kontrolu rúška a dezinfekciu rúk	ks	1,000	3 102,63	3 102,63
32	K	ELI13	Trubka FXP 16	m	603,000	1,46	880,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	ELI14	Vývod voľný pre napojenie zariadení	ks	10,000	8,63	86,30
34	K	ELI15	Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	3,000	95,07	285,21
35	K	ELI16	Príprava pre osadenie konzol ozvučovacích a svetelných ťahov na strope	ks	4,000	280,97	1 123,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.3 - Výmena dverí

JKSO:

Miesto: Obec Kapušany

KS:

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Fecifak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 662,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 662,77	20,00%	1 332,55	
Cena s DPH	v	EUR		7 995,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.3 - Výmena dverí

Miesto:

Obec Kapušany

Dátum:

19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

Projektant:

Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Feciľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 662,77

HSV - Práce a dodávky HSV

817,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

817,21

PSV - Práce a dodávky PSV

5 845,56

766 - Konštrukcie stolárske

5 845,56

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.3 - Výmena dverí

Miesto: Obec Kapušany

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kapušany

Projektant: Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Feciľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 662,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV				817,21
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				817,21
1	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t	ks	14,000	0,86	12,04
2	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	22,123	25,75	569,67
3	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,040	6,79	68,17
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,138	18,11	38,72
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,380	0,55	11,76
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,138	12,28	26,25
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,138	1,49	3,19
8	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,138	18,88	40,37
9	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, kovy, ostatné	t	2,138	22,00	47,04

D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 845,56
D		766	Konštrukcie stolárske				5 845,56

10	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, vrátane kovania	ks	6,000	27,63	165,78
11	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	23,15	138,90
12	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	190,08	760,32
13	M	611610002900.S 2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné, protihlukové	ks	2,000	317,89	635,78
14	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	51,17	102,34
15	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,15	46,30
16	M	611610002900.S 1	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1300 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné, protihlukové	ks	2,000	739,85	1 479,70
17	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	72,81	436,86
18	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	4,000	183,97	735,88
19	M	611810003100.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	272,93	545,86
20	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	2,000	84,23	168,46
21	M	611810007600.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	2,000	305,43	610,86
22	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,404	45,83	18,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.2 - Vnútorne omietky

JKSO:

Miesto: Obec Kapušany

KS:

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Feciľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				28 981,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	28 981,85	20,00%	5 796,37	
Cena s DPH		v EUR		34 778,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.2 - Vnútorne omietky

Miesto:

Obec Kapušany

Dátum:

19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

Projektant:

Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Feciľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 981,85

HSV - Práce a dodávky HSV

26 471,72

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

103,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18 541,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 936,53

99 - Presun hmôt HSV

890,33

PSV - Práce a dodávky PSV

2 510,13

766 - Konštrukcie stolárske

415,06

784 - Dokončovacie práce - maľby

2 095,07

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.2 - Vnútorne omietky

Miesto: Obec Kapušany

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kapušany

Projektant: Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Feciľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 981,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 471,72
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				103,60
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,270	383,69	103,60
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18 541,26
2	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	9,900	29,15	288,59
3	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	6,720	23,59	158,52
4	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	416,786	2,32	966,94
5	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	423,506	5,93	2 511,39
6	K	612460243.S	Vnútrná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	423,506	15,41	6 526,23
7	K	612460383.S	Vnútrná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	416,786	8,73	3 638,54
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	423,506	10,51	4 451,05
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 936,53
9	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	416,786	5,90	2 459,04
10	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	75,600	3,19	241,16
11	K	974031157.S	Výsekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. nad 200 mm, - 0,05400t	m	66,000	8,73	576,18
12	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	421,706	4,09	1 724,78
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,730	18,11	447,86
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	247,300	0,55	136,02
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,730	12,28	303,68
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	24,730	1,49	36,85
17	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	24,730	18,88	466,90
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,730	22,00	544,06
D	99		Presun hmôt HSV				890,33
19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,153	42,09	890,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 510,13
D	766		Konštrukcie stolárske				415,06
20	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m ² , - 0,02465t	m2	71,685	5,79	415,06
D	784		Dokončovacie práce - maľby				2 095,07
21	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	324,470	0,46	149,26
22	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	32,084	1,12	35,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	124,470	1,53	190,44
24	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3,80 m	m2	423,506	1,04	440,45
25	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnny podklad výšky do 3,80 m	m2	423,506	3,02	1 278,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.1 - Nový podhľad

JKSO:

Miesto: Obec Kapušany

KS:

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Projekt JM s.r.o., Krajná Poľana 56,090 05

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Feciľak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				20 045,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	20 045,25	20,00%	4 009,05	
Cena s DPH		v EUR		24 054,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.1 - Nový podhľad

Miesto:

Obec Kapušany

Dátum:

19. 1. 2023

Objednávateľ:

Obec Kapušany

Projektant:

Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing.Jozef Feciľak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 045,25

HSV - Práce a dodávky HSV

4 291,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 291,47

PSV - Práce a dodávky PSV

15 753,78

763 - Konštrukcie - drevostavby

15 753,78

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia KD Kapušany

Objekt:

SO01.1 - Nový podhľad

Miesto: Obec Kapušany

Dátum: 19. 1. 2023

Objednávateľ: Obec Kapušany

Projektant: Projekt JM s.r.o.,
Krajná Poľana
56,090 05

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Jozef Feciľak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 045,25

D HSV Práce a dodávky HSV 4 291,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 291,47

1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	705,999	5,90	4 165,39
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,611	18,11	29,18
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,110	0,55	8,86
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,611	12,28	19,78
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,611	1,49	2,40
6	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,611	18,88	30,42
7	K	979089512.S	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	1,611	22,00	35,44

D PSV Práce a dodávky PSV 15 753,78

D 763 Konštrukcie - drevostavby 15 753,78

8	K	763134580.S	Montáž podhľadu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia skrytá	m2	255,720	41,25	10 548,45
9	M	631480002020.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 14 mm, šxl 600x600 mm s polozapustenou hranou	m2	268,506	17,30	4 645,15
10	K	763134590.S	Montáž podhľadu z minerálnych kaziet, rozmer 600x1200 mm, konštrukcia skrytá	m2	0,720	39,41	28,38
11	M	631480002100.S	Kazeta stropná minerálna, hr. 15 mm, šxl 600x1200 mm s polozapustenou hranou	m2	0,756	19,76	14,94
12	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	89,326	5,12	457,35
13	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,182	50,35	59,51

